PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2017 г. № 808
          п. Шумячи
	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области № 395 от 11.12.2007 г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области  № 395 от 11.12.2007 г. «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества Шумячского района Смоленской области в аренду (кроме земли)».
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков
PAGE